
Na temelju članka 48. stavak 1. i 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članak 32. 

Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 

11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), Župan Splitsko-dalmatinske županije 24. prosinca 2015., donio je  

 

Z A K L J U Č A K 

o raspodjeli sredstava krajnjim korisnicima 

u području rekreacije i športa za 2015. 

 

I. 

 

Odobravaju se sredstva iz razdjela 003 Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2015.  

godinu: 

 

1) ORGANIZIRANJE ŠPORTSKIH MANIFESTACIJA 

Pozicija 89-1 – Tekuće donacije u novcu 

1. Udruga „Best“-Split, za organizaciju humanitarnog turnira, u iznosu od 20.000,00 kn 

2. Općina Proložac, za organizaciju memorijalnog turnira, u iznosu od 10.000,00 kn 

3. Klub odbojke na pijesku „Žnjan“-Split, za organizaciju „Split open“, u iznosu od 7.000,00 kn 

 

2) SPORTSKE AKTIVNOSTI INVALIDNIH OSOBA 

Pozicija 93-1 – Tekuće donacije u novcu 

1. Sportski savez invalida grada Splita,nagrade sportašima invalidima, u iznosu od 10.000,00 kn 

2. Udruga veterana 72. bojna VP -Split, za trošak prijevoza, u iznosu od 3.000,00 kn 

 

3) UREĐENJE I IZGRADNJA SPORTSKIH IGRALIŠTA 

Pozicija 95-1 – Tekuće donacije u novcu 

1. Studentski centar Split, za uređenje teretane, u iznosu od 30.000,00 kn 

2. PU „Dinaridi“-Split, za uređenje skloništa, u iznosu od 10.000,00 kn 

3. BK „Vuk“-Otok, za uređenje objekta, u iznosu od 5.000,00 kn 

4. Kuglački savez SDŽ-Split, za uređenje kuglane, u iznosu od 5.000,00 kn 

5. MNK Futsal akademija-Split, za uređenje igrališta, u iznosu od 5.000,00 kn 

6. Boćarski klub „Otok“-Otok, za uređenje boćališta, u iznosu od 5.000,00 kn 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u “Službenom glasniku  Splitsko-

dalmatinske županije”. 

 

KLASA:   620-01/15-01/0018 

URBROJ: 2181/1-08/08-15-0002 

Split, 24. prosinca 2015.                         Ž U P A N 

 

 

  Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r. 


